
UCHWAŁA Nr XVII/231/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 października 2015

w sprawie  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVIII 
Nowa Huta na rok 2016.

Na podstawie § 70 ust.  4 w zw.  z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.  3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

W ramach zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/182/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 
16 lipca 2015  

Nr Nazwa zadania
Jednostka 
realizująca

Kwota

A)
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW

 700 000,00 zł 

Ustala się wysokość środków finansowych i zakres rzeczowy zadań w następujący sposób:

1.

Nr Nazwa zadania
Jednostka 
realizująca

Kwota

A)
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW

 45 000,00 zł 

1. Żłobek Samorządowy nr 5 os. Willowe – wymiana drzwi z ościeżnicami Żłobek nr 5 15 000,00 zł

2.
Żłobek Samorządowy nr 7 os. Zielone – cyklinowanie i lakierowanie 
parkietów, malowanie ścian  

Żłobek nr 7 15 000,00 zł

3.
Żłobek Samorządowy Nr 13 os. Centrum A – malowanie klatek 
schodowych

Żłobek nr 13 15 000,00 zł

2.

Nr Nazwa zadania
Jednostka 
realizująca

Kwota

A)
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW

 655 000,00 zł 

4. Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie – prace remontowe ZEO

5. Przedszkole Nr 88 os. Wandy - prace remontowe ZEO

6. Przedszkole nr 93 os. Krakowiaków - prace remontowe ZEO



7. Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe - inne prace remontowe ZEO

8. Przedszkole Nr 96 os. Zielone - prace remontowe ZEO

9. Przedszkole Nr 98 os. Centrum B - inne prace remontowe       ZEO

10. Przedszkole Nr 99 os. Stalowe - prace remontowe ZEO

11. Przedszkole Nr 100 os. Urocze – prace remontowe ZEO

12.
Przedszkole Nr 102 os. Szkolne – prace remontowe ZEO

12. Przedszkole Nr 104 os. Hutnicze - prace remontowe ZEO

14. Przedszkole Nr 105 os. Spółdzielcze - prace remontowe ZEO

15. Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne - prace remontowe ZEO

16. Przedszkole nr 108 os. Handlowe - prace remontowe ZEO

17. Przedszkole Nr 109 os. Urocze - prace remontowe ZEO

18. Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe - prace remontowe ZEO

19.
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 os. Handlowe – prace 
remontowe

ZEO

20.
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 os. Teatralne – prace 
remontowe

ZEO

21. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5 os. Słoneczne –  
prace remontowe

ZEO

22.
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52  os. Kościelniki ul. Sawy-
Calińskiego – prace remontowe

ZEO

23. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 19 os. Willowe – prace remontowe ZEO

24. Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe – prace remontowe ZEO

25. Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe – prace remontowe ZEO

27. Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie – prace remontowe ZEO

28. Szkoła Podstawowa nr 88 os. Szklane Domy – prace remontowe ZEO

29. Szkoła Podstawowa nr 142 os. Wolica ul. Drożyska – prace remontowe ZEO

26. Szkoła Podstawowa nr 74 ul. Branicka – modernizacja kotłowni ZEO 70 000,00 zł

30. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Prawocheńskiego – modernizacja 
kotłowni

ZSP nr 9 70 000,00 zł



§ 2

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XIV/182/15 Rady Dzielnicy Nowa Huta 
z dnia 16 lipca 2015 r. w następujący sposób:

z zadania

Nr Nazwa zadania
Jednostka 
realizująca

Kwota

I)
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA

32.
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 
placówkach oświatowych

ZEO 2 000,00zł

na nowe zadanie

Nr Nazwa zadania
Jednostka 
realizująca

Kwota

I)
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA

39. 
Dofinansowanie „Rodzinnego Kolędowania”. Przedszkole Samorządowe 
nr 107.

ZEO/P 107 2 000,00 zł

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc
Uzasadnienie: 
Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 
Huta do realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 
Huta. Progi wydatkowe:
• § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 448 540 zł,
• § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna 174 

896 zł,
• § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta kwota 

maksymalna 69 958 zł,
• §  65  ust.  4  zadania  z  zakresu  komunikacji  z  mieszkańcami  Dzielnicy  kwota  maksymalna  

69 958 zł.                                                             
                               
















	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

